
LIGNE/ARRETS

A partir du 

06-07

A partir du 

06-07

A partir du 

06-07

A partir du 

06-07

A partir du 

06-07

ALBERTVILLE (Gare routière) 8:30 10:22 13:00 17:30

ALBERTVILLE (Hôtel de Ville) 8:35 10:27 13:05 17:35

VENTHON 8:41 10:33 13:11 17:41

QUEIGE 8:49 10:41 13:19 17:49

VILLARD SUR DORON 8:58 10:50 13:28 17:58

MANANT 8:59 10:51 13:29 17:59

ARRIVEE BEAUFORT 9:01 10:53 13:31 18:01

ARÊCHES 13:40 18:10

DEPART BEAUFORT 09:15 11:20 13:35 15:05 18:25

HAUTELUCE (La Combe) 09:40 10:40 11:45 12:30 14:00 15:30 16:35 18:50

HAUTELUCE (Village) 09:41 10:41 11:46 12:31 14:01 15:31 16:36 18:51

LES PEMONTS 09:45 10:45 11:50 12:35 14:05 15:35 16:40 18:55

LES CARRETS 09:50 10:50 11:55 12:40 14:10 15:40 16:45 19:00

LES SAISIES (OT) 09:55 10:55 12:00 12:45 14:15 15:45 16:50 19:05

LES SAISIES (Signal) 10:00 11:00 12:05 12:50 14:20 15:05 15:50 16:55 19:10

LES SAISIES (OT) 10:02 11:02 12:07 14:22 15:07 15:52 16:57 19:12

LES CARRETS 10:04 11:04 12:09 14:24 15:09 15:54 16:59 19:14

BELAMBRA 10:07 11:07 12:12 14:27 15:12 15:57 17:02 19:17

HAMEAU DU BEAUFORTAIN 10:09 11:09 12:14 14:29 15:14 15:59 17:04 19:19

PLAN DU PRE 10:11 11:11 12:16 14:31 15:16 16:01 17:06 19:21

BISANNE 1500 (Les Rosières) 10:17 11:17 12:22 14:37 15:22 16:07 17:12 19:23

BISANNE 1500 (Le Planay) 09:30 10:20 11:20 12:25 14:10 14:40 15:25 16:10 17:15 19:25

BISANNE 1500 (Les Rosières) 09:32 10:22 11:22 12:27 14:12 14:42 15:27 16:12 17:17

PLAN DU PRE 09:37 10:27 11:27 12:32 14:17 14:47 15:32 16:17 17:22

HAMEAU DU BEAUFORTAIN 09:38 10:28 11:28 12:33 14:18 14:48 15:33 16:18 17:23

BELHAMBRA 09:40 10:30 11:30 12:35 14:20 14:50 15:35 16:20 17:25

LES CARRETS 09:43 10:33 11:33 12:38 14:23 14:53 15:38 16:23 17:28

LES SAISIES (OT) 09:45 10:35 11:35 12:40 14:25 14:55 15:40 16:25 17:30

LES SAISIES (Signal) 09:50 10:40 11:40 12:45 14:30 15:00 15:45 16:30 17:35
ARPELIERES 10:00 11:50 14:40 15:55 17:45

CROIX DES AYES (Mont Lachat) 10:05 11:55 14:45 16:00 17:50

LIGNE/ARRETS

A partir du 

06-07

A partir du 

06-07

A partir du 

06-07

A partir du 

06-07

A partir du 

06-07
CROIX DES AYES (Mont Lachat) 10:05 11:55 14:45 16:00 17:50

ARPELIERES 10:10 12:00 14:50 16:05 17:55

LES SAISIES (SIGNAL) 10:20 12:10 15:00 16:15 18:05

LES SAISIES (OT) 10:22 10:42 12:12 12:47 15:02 16:17 16:32 18:07

LES CARRETS 10:24 10:44 12:14 12:49 15:04 16:19 16:34 18:09

LES PEMONTS 10:29 10:49 12:19 12:54 15:09 16:24 16:39 18:14

HAUTELUCE (Village) 10:33 10:53 12:23 12:58 15:13 16:28 16:43 18:18

HAUTELUCE (La Combe) 10:35 10:55 12:25 13:00 15:15 16:30 16:45 18:20

ARRIVEE BEAUFORT 11:15 13:20 15:35 17:05

ARÊCHES 10:45 15:45 16:35

DEPART BEAUFORT 10:54 15:54 16:44 18:46

MANANT 10:56 15:56 16:46 18:48

VILLARD SUR DORON 10:57 15:57 16:47 18:49

QUEIGE 11:06 16:06 16:56 18:58

VENTHON 11:14 16:14 17:04 19:06

ALBERTVILLE (Hôtel de Ville) 11:20 16:20 17:10 19:12

ALBERTVILLE (Gare routière) 11:25 16:25 17:15 19:17
du lundi au 

vendredi

samedi et 

dimanche 

uniquement

LIGNES NATURE 2019

Croix des Ayes Les Saisies > Hauteluce > Beaufort > Albertville

Albertville > Beaufort > Hauteluce > Les Saisies Croix des Ayes



LIGNE/ARRETS

ALBERTVILLE (Gare routière) 8:30 10:22 13:00 17:30

ALBERTVILLE (Hôtel de Ville) 8:35 10:27 13:05 17:35

VENTHON 8:41 10:33 13:11 17:41

QUEIGE 8:49 10:41 13:19 17:49

VILLARD SUR DORON 8:58 10:50 13:28 17:58

MANANT 8:59 10:51 13:29 17:59

ARRIVEE BEAUFORT 9:01 10:53 13:31 18:01

ARÊCHES 13:40 18:10

DEPART BEAUFORT 09:05 13:35 17:10

ARECHES 09:20 13:50 17:25

LE PLANAY * 09:30 14:00

ARÊCHES * 09:40 14:10

SAINT GUERIN 10:00 14:30 17:45

* Arrêts les mardis à partir du 9 juillet et les mercredis du 31 juillet au 14 août

LIGNE/ARRETS

SAINT GUERIN 10:05 14:35 17:50

ARECHES 10:25 14:55 18:10

LE PLANAY * 10:35 15:05

ARECHES * 10:45 15:15

ARRIVEE BEAUFORT 11:00 15:30 18:20

DEPART BEAUFORT 10:54 15:54 16:44 18:46

MANANT 10:56 15:56 16:46 18:48 > Dernière montée d'Albertville décalée à 18:30 (au lieu de 17:30) sauf le 30/06

VILLARD SUR DORON 10:57 15:57 16:47 18:49 > Correspondance Beaufort-Les Saisies à 19:00 (au lieu de 18:25) sauf le 30/06

QUEIGE 11:06 16:06 16:56 18:58 > Sam. 29/06 : descente Arêches-Beaufort-Albertville à 17:20, retour à 18:30

VENTHON 11:14 16:14 17:04 19:06 > Dim. 30/06 : descente Arêches-Beaufort-Albertville à 16:35, retour à 17:30

ALBERTVILLE (Hôtel de Ville) 11:20 16:20 17:10 19:12

ALBERTVILLE (Gare routière) 11:25 16:25 17:15 19:17
du lundi au 

vendredi

samedi et 

dimanche 

uniquement

ATTENTION DU 29/06 AU 05/07

Albertville > Beaufort > Arêches > Saint Guérin

Saint Guérin > Arêches > Beaufort > 

Albertville


